
 

Департамент образования и науки  
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  

 
казенное общеобразовательное учреждение  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья» 
 

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья») 

 
ПРИКАЗ 

 
21.11.2023                                                                                                                                  № 517 
 
О прохождении практики 
 

На основании письма Автономной некоммерческой профессиональной 
образовательной организации «Сургутский институт экономики, управления и права» от 
20.11.2023 №06/23-КП   п р и к а з ы в а ю:       

1. Разрешить проходить практику в период с 01.12.2023 – 28.12.2023, 
специальность 44.02.05 «Коррекционная педагогика в начальном образовании» по 
направлению ПП.01.01 «Организация обучения в начальных классах и начальных классах 
компенсирующего и коррекционно-развивающего обучения». 

1.  Савосина Елизавекта Александровна Андреева Валентина Васильевна 
2.  Давыгора Кристина Александровна Халезина Ирина Александровна 
3.  Смирнова Виктория Константиновна Шумских Елена Валериевна 
4.  Бурцева Мария Владимировна Фатькова Наталья Дмитриевна 

 
2. Заместителю директора по учебной работе и безопасности Зигарю Александру 

Владимировичу обеспечить пропускной режим в образовательное учреждение и провести 
целевой инструктаж со студентами по охране труда и безопасности. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе Андрееву Ольгу Владимировну. 
 
 
  
 
И.о.директора  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
[00b913b498ec9814c9e949aa563856f69b] 

Владелец [Стоянова Надежда Захарьевна] 
Действителен с [18.01.2023] по [12.11.2024] 

Н.З.Стоянова  

 
 
В дело 01-37 за 2023 
Секретарь учебной части 
_______________ 
 
Рассылка копий: 
Заместителям директора по УВР, УРиБ, 
наставникам 

 


	Департамент образования и науки
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	казенное общеобразовательное учреждение
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
	(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»)
	ПРИКАЗ

